國際青年商會中華民國總會台灣省台北縣三重市青年商會

第三十六屆2010盟誼委員會第二次會議記錄
時間：2010年二月二日(星期二)                        下      午：八時
地點：本會會議室                                      記      錄：吳岡霖
主　席：陳明輝                                        記錄簽署人：陳明輝
出  席：柯智寶、陳憶蘋、朱志平、呂銘洲、林宜輝、林宗柏、高銘鴻、吳岡霖。
列  席：李銘展、吳瑞杰、張燿麟、許家和。
一、報告出席人數：出席  9  位、列席  4  位。
二、主席宣佈開會：
三、朗誦青商信條：
四、宣讀上次會議記錄:

五、通過本次會議議程：
六、主席致詞：感謝出席兄弟會及贊助人員。
七、討論事項：

案由【一】：2010年度拜訪兄弟會，會長暨理監事宣誓就職典禮，請檢討案。
說明：會長:1團進團出非常棒。2.集合時間大家都很準時。3希望在車上大家能自我介紹。
      高銘鴻:1車資收費能注意。2.參與友會的開會時間大家盡量不要離席。
      林宗柏:希望大家能更熱情的參與。
      林宜輝:很高興能參加拜訪兄弟會。
決議：
案由【二】：2010年度拜訪兄弟會，會長暨理監事宣誓就職典禮，出席會友人員名單，請通過案。
說明：

	拜訪兄弟會
	出席會友人員

	埔里兄弟會
	柯智寶、黃志楠及夫人、鍾岳峯、王丹局、高銘鴻、呂政忠及夫人、林宗柏、、林宜輝、杜永嘉、吳岡霖、許家和、王彥昇、蔡志麟、黃俊雄。

	水里兄弟會
	柯智寶、吳振明、劉永明、陳金海、高銘鴻、林韋佑、連義仁、吳岡霖、汪子敬、杜永嘉、林宗柏、陳純建、陳明輝、劉佳明、呂政忠。

	屏東兄弟會
	柯智寶及夫人、黃志楠、林宗柏、高銘鴻、陳純建、吳岡霖、連義仁、張景雄、賴文昌、陳憶蘋、黃俊雄。

	宜蘭兄弟會
	柯智寶、黃志楠、鍾岳峯、呂銘洲、林宗柏、呂政忠、朱志平、陳憶蘋、高銘鴻。

決議：如說明修正後通過。
案由【三】：2010年度拜訪兄弟會，會長暨理監事宣誓就職典禮，財務決算表，請通過案。
說明：

	收  入
	支  出

	水里車資收入17*300=5,100

財源開發            1,000
	水里車資                   13,500

雜支                          796

保險費                      1,241

	屏東車資收入14*1000=14,000

財源開發             14,500
	屏東車資                   21,000

午餐                        1,500

保險費                        949

	埔里車資收入16* 500= 8,000

財源開發                500
	埔里車資                   12,500

雜支                          498

保險費                      1,168

	會撥經費                10,052

	收入合計                53,152
	支出合計                    53,152

	總計                     收入53,152—支出53,152=0

	備註：

決議：如說明修正後通過。

八、臨時動議：
九、會友時間：
十、輔導時間：
十一、散會